
平成 30年 10月 5日 

malva サッカースクール若葉校 

保護者各位 

malva サッカースクール 

代表 浅野 智久 

 

台風の影響によるスクールスケジュール変更のお知らせ 

 

拝啓  

貴殿ますますご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

9/30（日）台風の影響により、コート内に大木が倒れ、電灯が傾いたコート状況となっております。 

現在コートの安全確保が取れていない為、10/1（月）～10/12（金）は休校といたします。 

又、休校にともないまして 10月期スクールスケジュールを変更してスクールを行います 

ので以下のご確認をお願いいたします。 

 

【休校日と振替対応について】 

◆休校日 10/1（月）～10/12（金） 

◆振替対応  10/1（月）～10/5（金）  → 12/24（月）～12/28（金）に移行してスクールを開催 

10/8（月）～10/12（金） → 自由振替（振替期間：2018年 12月末迄） 

※自由振替は以下の各校で振替可能です。詳細は別資料（スクールカレンダー）をご覧下さい。 

若葉校、花見川校、津田沼校、長沼校（調整中） 

若葉校休日サッカー教室、津田沼校休日サッカー教室 

 

尚、現在コートの修繕工事を行っていますが、工事の進行状況次第では 10/12（金）以降も 

スクールを開催できない可能性があります。スクール開催が延長になる場合は、 

HPにて 10/12（金）までに今後の対応について再度お知らせいたします。 

 

スクール生、保護者の皆様方にはご迷惑をおかけして申し訳ありませんが、今後もより良い施設環境

を提供できるよう努めて参りますので、何卒、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                           敬具 


